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
F: (45) 9972-3834 tim/ 9133-2540 
vivo.  CI-149954.

RANGER XLT 11/12
Prata, completa, R$ 73.000. só vendo. 
Tratar F: (45) 9966-6699.  CI-148565.

VENDO FIESTA 1.3
96/96, preto, completo. R$ 6.800. 
Aceito proposta. F: (45) 9971-3403.  
CI-149639.

VENDO CRV LX 08/08
Preto, completo, automático. R$ 
51.500. F: (45) 9107-1231.  CI-148774.

DUSTER 2.0 DYNAMIQUE
2012, prata, 2 º dono, 20.000 km 
rodados. R$ 50.000. F: (45) 9984-
9776.  CI-150011.

SLAVEL SEMI-NOVOS
Sandero Privilege 1.6, flex 2011/11, 
prata, completo, R$ 29.300. F: (45) 
3333-9999/ 8801-9130  CI-149208.

VENDE-SE HILUX SW4
3.0, turbo, automático, 2007/2008, 
preto, particular, impecável, vale 
a pena conferir. R$ 90.000.Tratar 
F: (45) 8407-2000/ 3035-2999 c/ 
Angenor.  CI-150140.

GOL 2010
4 portas, g5, completo, menos ar, 
pneus bons, 2 º dono, 70.000 km. Só 
R$ 21.500. Ac. menor valor. F: (45) 
9973-6775.  CI-150142.

SANTANA 1.8
2005/2005, gasolina, completo. Fipe 
R$ 18.800., aceito proposta. F: (45) 
9971-3403.  CI-149640.

SLAVEL SEMI-NOVOS
Fox 1.6 prime, 4 portas, flex, 2010/11, 
completo, air bag + abs. R$ 32.800. F: 
(45) 3333-9999/ 8801-9130.  CI-148426.

VENDO OU TROCO FOX
2011/2012, c/ 24.000km, 1.6, prime. 
R$ 34.500. F:(45) 9101-2345.  CI-149380.

ACELO 915
Ve n d e - s e ,  s e m i n o v o ,  2 0 11 , 
115.000km rodados, impecável. R$ 
93.000. F: (45) 3225-7074.  CI-149621.

CONSÓRCIO
De caminhão, grupo especial com 
furo. Confira créditos R$ 89.454, 
R$ 165.645,67, R$ 378.667,65, R$ 
63.144, R$ 30.000. Mensalidades 
a partir de R$ 590. Seu veículo 
usado poderá valer como lance. F: 
(45) 3222-1802/ 9972-3798. www.
lanceconsorcios.com.br  CI-149941.

CG 150 FAN ESI
2010/2010, preta, partida, elétr., 
injeção, particular. R$ 4.400. F: (45) 
9816-3510/ 8805-1276.  CI-150138.

VENDO HONDA CG 150
 Titan EX, mix/flex, 2012/2012, ou 
troco por CB 300. F: (45) 9926-7282.  
CI-149585.

YAMAHA XVS 950
 Midnight Star 2009, 44.000km, 
manutenção impecável, excelente 
estado de conservação, único dono, 
documentação 2014 quitados, c/ 
acessórios. R$ 24.000. F: (45) 9109-
1945.  CI-150127.

VENDE-SE COMPRESSOR
 De 180 litros, 10 pés³, c/ garantia. R$ 
1.300. F: (45) 9936-9291/ 9109-9291/ 
3037-1859.  CI-149746.

VENDO
Retroescavadeira, 580H, 1984, 
totalmente revisada. R$ 48.000. 
Ac. troca de maior valor. F: (45) 
9959-4536 Bruno (45) 9936-8527 
Nilo.  CI-150043.

VENDO
Retroescavadeira Caterpillar 416E, 
2007, traçada, revisada c/ garantia. F: 
(45) 9959-4536 Bruno (45) 9936-8527 
Nilo.  CI-150044.

3 QTOS. R$ 125.000.
Vendo, novo, desocupado, minha 
Casa minha Vida. R$ 125.000. Tratar 
F: (45) 9965-6043/ 9109-9445. CRECI 
5131.  CI-150135.

ALUGA-SE APARTAMENTO
No centro, rua Sete de Setembro 
3301, c/ 1 suíte, 2 qtos., mobiliado c/ 
2 quartos. F:(45) 9902-3888/ 9911-
3743/ 3223-3104.  CI-149189.

ALUGA-SE APARTAMENTO
No Residencial Palmeiras, c/ 2 qtos., 
sala, coz., bwc, área de serviço e 
gar. p/ 1 carro. Tratar c/ Pedro F: (45) 
9974-1512.  CI-150047.

ALUGA-SE APARTAMENTO
 No Edifício Rothemburg, c/115m², 
3 quartos, 2 vagas de gar., Rua 7 
de Setembro esq., c/ a Manaus. R$ 
730. + condomínio R$ 200. F: (45) 
9811-2828.  CI-150143.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
coberta privativa, segurança 24 hrs. 
R$ 500. + R$ 160., condomínio 
(incluso água e gás). F: (45) 9134-
2799.  CI-146214.

ALUGO APARTAMENTO
 Novo, 1 suíte, 2 quartos., e demais 
dependências, 2 vagas de garagem, 
condomínio baixo, c/ 180m². F:(45) 
9933-9374 c/ Graziella.  CI-148987.

ALUGO APARTAMENTO
Parque São Paulo próximo a igreja, 
prédio novo com elevador, c/ 3 
quartos, 2 com roupeiros, sala c/
sacada fechada, c/ churrasq., 
banheiro c/ box de vidro, armário 
com espelho, e balcão, cozinha c/ 
pia em granito e mais um balcão, 
área de serviço c/tanque, luminárias 
em todo os comodos. R$ 880 mais 
condomínio. Tratar F: (45) 3223-5545/ 
8429-1315.  CI-149779.

APART. ECOVILLE
 Aluga-se apart. 2 qtos., bwc, sala, 
coz., lavand., sacada c/ churrasq., 
gar.,  pr imeiro morador, recem 
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